
ZARZĄDZENIE NR 79 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów Uczelni 

Na podstawie art. 322 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
2023, poz. 742 z późn. zm.)oraz §117e ust. 4-10 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 
zarządza się, co następuje: 

§1 

W Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie powołuje się Komisję Dyscyplinarną dla 

Doktorantów Uczelni w składzie: 

1. Przewodniczący: prof. dr hab. Sylwia Okoń; 

2. Przedstawiciele nauczycieli akademickich:  

1) z Wydziału Agrobioinżynierii - prof. dr hab. Sylwia Okoń; 

2) z Wydziału Medycyny Weterynaryjnej - dr hab. Joanna Wessely-Szponder, prof. 

uczelni; 

3) z Wydziału Nauk o Zwierzętach i Biogospodarki - dr hab. Anna Winiarska, prof. 

uczelni; 

4) z Wydziału Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu - dr hab. Izabela Kot, prof. uczelni; 

5) z Wydziału Inżynierii Produkcji - dr hab. Agnieszka Kubik-Komar, prof. uczelni; 

6) z Wydziału Nauk o Żywności i Biotechnologii - dr Anna Stój; 

7) z Wydziału Biologii Środowiskowej - dr hab. Izabela Śwetlicka. 

3. Przedstawiciele doktorantów: 

1) z Wydziału Agrobioinżynierii - mgr inż. Mikołaj Feculak; 

2) z Wydziału Medycyny Weterynaryjnej - mgr inż. Agata Hahaj-Siembida; 

3) z Wydziału Nauk o Zwierzętach i Biogospodarki - mgr inż. Kaja Ziółkowska; 

4) z Wydziału Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu - mgr inż. Kamil Buczyński; 

5) z Wydziału Inżynierii Produkcji - mgr inż. Kostiantyn Vasiukov; 

6) z Wydziału Nauk o Żywności i Biotechnologii - mgr inż. Robert Waraczewski; 

7) z Wydziału Biologii Środowiskowej - mgr inż. Maria Stasińska-Jakubas. 

§2 

1. Przewodniczącego oraz członków Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów Uczelni 

będących nauczycielami akademickimi powołuje się od 1 września 2024 r. do 31 

sierpnia 2028 r. 



2/2 

 

2. Członków Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów Uczelni będących doktorantami 

powołuje się od 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2025 r. 

 

§3 

Traci moc Zarządzenie nr 4 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 18 

stycznia 2022 r. w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów Uczelni z późn. 

zm.   

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r. 

                     

                      REKTOR 

 

/-/ prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 
 
 
 
 


